МБУК Центр народного творчества и культурно просветительной работы

Приказ № 320/а

28.09.2023 с. Частые

Об утверждении перечня клубных формирований

В целях повышения качества оказания и доступности муниципальных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры Центр
народного творчества и культурно-просветительной работы в рамках
муниципального задания на 2023-2024г.

Приказываю:

1. Утвердить с 01.10.2023 года перечень клубных формирований,
действующих в рамках муниципального задания на 2023-2024 года,
согласно Приложения № 1 к настоящему приказу.

2. Заведующим структурных подразделений МБУК ЦНТ и КПР
обеспечить доступность клубных формирований для потребления услуг,
разместив его на информационных стендах структурных подразделений.

3. Заведующей информационного отдела Селивановой Алисе Олеговне
разместить перечень клубных формирований на официальном сайте
МБУК ЦНТ и КПР.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор Е.В. Восходова

Приложение к приказу от 28.09.2023 № 320/а

Перечень клубных формирований МБУК ЦНТ и КПР действующих в рамках
муниципального задания на 2023-2024 г.г.

№
п/п

Жанровая
направленность

Наименование
клубного

формирования

Возрастная
категория

Количество
участников

Руководитель

МБУК Ц]ВТ и КПР
1 Хореография Театр танца

«Созвездие»,
группа

«Звездочки»

от 4 до 7 лет 16 Мартынюк
Л.Р.

2 Хореография Театр танца
«Созвездие»,
группа
«Солнечные
зайчики»

от 7 до 9 лет 16 Мартынюк
Л.Р.

3 Хореография Театр танца
«Созвездие»,
группа
«Фантазеры»

от 9 до 11
лет

14 Мартынюк
Л.Р.

4 Хореография Театр танца
«Созвездие»,
группа «Драйв»

от 11 до 13
лет

8 Мартынюк
Л.Р.

5 Хореография Театр танца
«Созвездие»,
группа
«Звездный
десант»

от 13 до 15
лет

9 Мартынюк
Л.Р.

6 Хореография Театр танца
«Созвездие»,
группа
«Г рандсиньоры»,
женщины

женщины
возраст от
55 до 75 лет

12 Мартынюк
Л.Р.

7 Театральное
искусство

Драматический
театр
«Воскресенье»

взрослые 12 Савоник Н.С.

8 Театральное
искусство

Детская
театральная
студия
«Кулиска»

дети 12 Савоник Н.С.

9 Театральное
искусство

Театральная
студия «Мир»

взрослые 10 Шерстобитова
О.С.

10 Театральное
искусство

Детская
театральная
студия
«АйДаДети»

дети 10 Шерстобитова
О.С.

11 ИЗО и ДПИ «Сувенир» дети 8 Черницына
Ю.М.

12 Вокально-хоровое
искусство

Хор «Ветеран» ветераня 14 Мироненкова
В.И.

13 Вокально-хоровое
искусство

Ансамбль
«Надежда»

люди с ОВЗ 12 Мироненкова
В.И.

14 Вокально-хоровое
искусство

Ансамбль
«Ветераночка»

пенсионеры 6 Мироненкова
В.И.

15 Вокально-хоровое
искусство

Ансамбль
«Ровесницы»

пенсионеры 4 Мироненкова
В.И.

16 Вокально-хоровое
искусство

Ансамбль
«Камские зори»

смешанная 10 Марусенков
Ю.А.

17 Вокально-хоровое
искусство

Вокальная
группа

«Малина»

взрослые 4 Мартынюк
Л.Р.

18 Вокально-хоровое
искусство

Вокальная
группа

«Г армония»

дети 7 Каракулова
И.В.

Ножовский ДК
19 Хореография Танцевальная

группа
«Ассорти»

взрослые 10 Бобылева
А.А.

20 Вокально-хоровое
искусство

Вокальный
ансамбль
«Хорошие
девчата»

взрослые 7 Бобылева
А.А.

21 Вокально-хоровое
искусство

Хор «Ветеран» пенсионеры 15 Дурышева
Г.В.

22 Вокально-хоровое
искусство

Сольное пение дети 4 Дурышева
Г.В.

23 Клуб по
интересам

клуб ветеранов
«Вдохновение»

пенсионеры 15 Подгорных
Л.С.

Бабкинский ДК

24 Хореография Танцевальный
коллектив

«Леди-драйв»

взрослые 9 Белокрылова
И.С.

25 Вокально-хоровое
искусство

Вокальная
группа

«Уралочка»

взрослые 8 Белоногова
И.В.

26 Клуб по
интересам

«Собеседница» дети и
взрослые

И Давыдова
А.А.

27 Клуб по
интересам

экологический
кружок

«Родничок»

дети 8 Белоногова
Н.В.

Шабуровский ДК

28 Хореография Детская
танцевальная

студия
«Игрушки»

дети и
подростки

7 Конькова А.И

29 Хореография Детская
танцевальная

студия
«Малышка»

дети и
подростки

6 Конькова А.И

30 Хореография Танцевальная
группа

«Попурри»

смешанная 8 Кулакова Т.Ю

31 Вокально-хоровое
искусство

Ансамбль
«старушки-
веселушки»

пенсионеры 7 Савельева
Е.М.

32 Вокально-хоровое
искусство

Студия
эстрадного

пения
«Мелодия»

смешанный 5 Савельева
Е.М.

33 Вокально-хоровое
искусство

Кружок
хорового пения
«Домисолька»

дети И Савельева
Е.М.

34 Вокально-хоровое
искусство

Ансамбль
«Молоды
душой»

пенсионеры 12 Савельева
Е.М.

35 Театральное
искусство

Драматический
кружок

«Премьера»

смешанный 13 Кулакова Т.Ю

Пихтовский СК

36 Вокально-хоровое
искусство

Студия вокала
«Диалог»

смешанный 10 Самохвалова
Н.А

37 Вокально-хоровое
искусство

Ансамбль
«Уральский

сувенир»

взрослый 5 Самохвалова
Н.А

38 Театральное
искусство

Театральный
кружок

«Театралы»

смешанный 10 Самохвалова
Н.А

Шлыковский СК

39 Театральное
искусство

Драматический
кружок

«Арлекин»

смешанный 7 Селихина
С.А.

40 Клуб по
интересам

клуб настольных
игр «Задоринка»

дети 7 Селихина
С.А.

Меркушинский СК

41 Вокально-хоровое
искусство

Хор «Уралочка» смешанный 9 Пичкалева
В.И.

42 Театральное
искусство

Самодеятельный
театр

«Экспромт»

смешанный 8 Пичкалева
В.И

Елыпатский СК

43 Клуб по
интересам

Клуб «Будь
здоров»

смешанный 6 Пичкалева
Л.В

44 Клуб по
интересам

Клуб
«Мастерица»

пенсионеры 5 Пичкалева
Л.В

Ерзовский СК

45 Вокально-хоровое
искусство

Ансамбль
«Калина»

пенсионеры 9 Байдина Г.В.

46 Клуб по
интересам

Кружок
«Умелые ручки»

дети 8 Байдина Г.В.

Мельничный СК

47 Хореография Танцевальная
группа «Кредо»

дети 7 Байдина Н.А.

48 Клуб по
интересам

Фитнес -физ­
зарядка

взрослые 5 Байдина Н.А.

Западнинский СК

49 Вокально-хоровое
искусство

Вокальный
кружок

«Девчата»

взрослые 10 Зотова Н.В.

50 Хореография Детский кружок
«Веселая капель

дети 11 Зотова Н.В.

Кленовской СК

51 Вокально-хоровое
искусство

Вокальная
группа

«Соловьи»

пенсионеры 8 Баранов В.Г.

52 Театральное
искусство

Театральный
кружок ЭКС-М-

М

дети 10 Баранов В.Г.

Змеевский СК

53 Хореография Танцевальный
кружок

«Классные
девчонки»

дети 7 Бочкарева
В.А.

54 Вокально-хоровое
искусство

Вокальный
кружок

«Рябинушка»

взрослые 12 Бочкарева
В.А.

55 Вокально-хоровое
искусство

Вокальная
группа

«Россияночка»

взрослые 5 Бочкарева
В.А.